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Helység

Els6 vonal a tenger felé
Kilatasl a tengerre
Tenger kozelsége
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RE-U-26525

Haz

Kvarner » Crikvenica
Jadranovo,Crikvenica
Nem

lgen

900 m

100 sgm

80 sqgm

2

1

€ 156 000
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Haz

Jadranovo,Crikvenica, Kvarner

Tengerre néz6 haz Jadranovéban, Crikvenicaban - feltjitdsra szant!

A teljes tertlet 100 nm. A telek 80 nm.

A varos csendes részén talalhato, 4 km-re a tengert6l. Az ingatlan lakhatd, de atalakitas is sziilkséges. Minden
bizonnyal érdekes ingatlan, lakhatasra és turisztikai bérbeadasra vald befektetésre.

Osszességében a horvatorszagi ingatlanvasarlét terheld tébbletkéltség az ingatlan 6sszkéltségének koériilbell
7%-a, amely magaban foglalja:

- vagyonatruhdazasi illeték (az ingatlan értékének 3%-a);

- ligyndki/kdzvetitsi jutalék (3%+AFA jutalék);

- igyvédi dij (kb. 1%);

- k6zjegyz6i dij;

- birésagi bejegyzési dij;

- hivatalos hiteles forditasi koltségek.

Ugynokségi/kdzvetitdi szerzédés alairdsa az ingatlanldtogatas elétt torténik.
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